MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 187/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº. 11/2019

O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital relativo

a licitação na modalidade Tomada de Preços, n.º 11/2019, que tem por objeto a aquisição de

materiais para pintura predial e contratação de empresa para execução de pintura externa dos

prédios que abrigam o Projeto Piá “Luz do Amanhã” e o Centro de Referência da Assistência Social

– CRAS, na sede do município de Mercedes.

1 – Por equívoco, o aviso de licitação relativo ao presente certame fora publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Estado do Paraná, no jornal Gazeta do Paraná e no jornal O Presente, como se

Concorrência fosse, o que reclama nova publicação nos citados meios.

2 – Em decorrência do ocorrido, altera-se a data da sessão de abertura e julgamento, que passa para

06 de dezembro de 2019, às 09:00h, no mesmo local originalmente designado.

O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de

Planejamento, Administração e Finanças, Paço Municipal, na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555, centro,

na Cidade de Mercedes-PR, bem como, no site www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.

Mercedes – PR, 13 de novembro de 2019.

Cleci M. R. Loffi

PREFEITA

http://www.mercedes.pr.gov.br/